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Pågen lanserar en rostbrödspudel efter konsumentengagemang 
 

En av svenskarnas favoritrostbröd skulle bli ännu bättre, men blev så stor att den inte 

fick plats i brödrosten – ett exempel på hur det kan gå när man tänker lite för stort. 

Utifrån de starka reaktioner man har fått kommer nu det gamla brödet tillbaka och i 

en ny film ber man sina konsumenter om ursäkt.  

 

Stora idéer föder stora framsteg – det var tanken bakom att Pågen i vintras lanserade en ny 

variant av sitt älskade toastbröd Roast’n Toast. Med ambitionen att erbjuda konsumenterna ännu 

mer bröd gjorde man skivorna större, något som dock hade en bieffekt – många brödrostar var 

för små för det nya brödet.  

 

Den nya smaken med en touch av havssalt har uppskattats av konsumenterna, men att 

möjligheten att kunna rosta brödet var en funktion som många tyckte var av yttersta vikt visar de 

reaktioner som förändringen medfört. Nu väljer alltså Pågen att gå 

tillbaka till den gamla storleken.  

 

- Vi ville erbjuda ännu godare och ännu mer bröd av Roast’n 

Toast, som vi vet är en av våra stora favoriter, men vi får vara 

ödmjuka och inse att vi tänkte lite för stort, säger Boel 

Lagerwall, kommunikationschef Pågen.  

 

I samband med lanseringen av det nygamla brödet har man tagit 

fram kampanjen Att tänka lite för stort. I en film ber man rostälskarna om ursäkt och förklarar hur 

vad som lät som en så bra idé kunde bli fel. På Pågens facebooksida bjuder man också på fler 

exempel på idéer som varit bra, men av olika skäl inte blivit riktigt som man tänkt sig. Vem minns 

inte de värmereagerande tröjorna som gav svettringar i lysande färger eller minitel:en, Frankrikes 

försök att bygga ett eget internet, en tjänst som snabbt visade sig ha svårt att konkurrera med 

det världsomspännande nät som slog igenom några år senare. 

 

Förlåtfilmen finns att se här: http://www.youtube.com/watch?v=VmnLuu3LaZc&feature=youtu.be 

Kampanjen finns på facebook.com/PagenSverige (eller: 

https://www.facebook.com/PagenSverige/app_484798124927225) 

 

Den nygamla, mindre Roast n’Toast finns i butik från vecka 21.  

 

Bilder finns på http://www.mynewsdesk.com/se/pressroom/pagen_ab/image/list 

 

För ytterligare information, var vänlig kontakta:  

Boel Lagerwall, kommunikationschef, 040 32 39 90, boel.lagerwall@pagen.se 

 

 

 

 

 

Pågen AB är Sveriges ledande bageri. Vi är ett familjeföretag vars bagartradition började redan 1878. Varje dag förser 

vi brödälskare över hela Europa med Pågen® bröd, Gifflar™ och KRISPROLLS® skorpor. Vi omsätter 2,7 miljarder SEK 

och har 1400 medarbetare som bakar med kärlek. Läs mer på www.pagen.se 
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